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Liite 7 Luettelo konserniyhteisöistä

Tampereen kaupungin konserniin kuuluvat yhteisöt alakonserneineen vuonna 2020

Tytäryhteisöt Ekokumppanit Oy
Finnpark Oy (konserni)

Kuntokadun Parkki Kiint Oy
Pellavan Parkki Kiint Oy

Pysäköintiveturi Kiint Oy
Tullin Parkki Oy

Haukiluoman Liikerakennus Oy
Helapuiston Lähipalvelukeskus Oy
Hiedanrannan Kehitys Oy
Hiedanranta Ky
Keinupuistokeskus Oy
Lukonmäen Palvelukeskus Kiint Oy
Länsi-Tesoman Liikekeskus Kiint Oy
Maijalanpuiston Lähipalvelukeskus Oy
Pelipuiston Lähipalvelukeskus Oy
Pirkan Opiskelija-asunnot Oy

Kalevan Stara Kiint Oy
Tieteenkadun Parkki Kiint Oy
Tupakkikiven Parkki Kiint Oy

Pirkanmaan Jätehuolto Oy (konserni)
Pirkan Putkikeräys Oy
Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy

Pirkanmaan Voimia Oy
Runoilijan tie Oy
Tammenlehväsäätiö (konserni)

Tammenlehväkeskus Oy
Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy
Tampereen Infra Oy
Tampereen kaupunkiseudun elinkeino- ja kehitysyhtiö Business Tampere
Oy, aputoiminimi Go Tampere

Visit Tampere Oy
Tampereen Kotilinnasäätiö

Pispan Tupahaka As Oy
Tampereen Tammelankodit As Oy
Vellamonkodit Oy

Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy
Tampereen Palvelukiinteistöt Oy
Tampereen Raitiotie Oy
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Tampereen Sarka Oy
Tampereen Sähkölaitos Oy (konserni)

Tammervoima Oy
Tampereen Sähköverkko Oy
Tampereen Vera Oy

Tampereen Särkänniemi Oy
FunZones Oy

Tampereen Tilapalvelut Oy
Tampereen Työvalmennussäätiö Syke
Tampereen Vuokra-asunnot Oy

Asunto Oy Tampereen Tikkutehtaan Leimu
Tampereen Vuokratalosäätiö

Asunto Oy Tampereen Atalan Metsätonttu
Myllyn Pysäköinti Oy

Tampere-talo Oy
Tavase Oy
TREDU-Kiinteistöt Oy
Tullinkulman Työterveys Oy
Tuomi Logistiikka Oy
Vilusen Rinne Oy
Vuores Palvelu Oy

Kuntayhtymät Pirkanmaan Liitto

Tampereen kaupunkiseudun kuntayhtymä

Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä (konserni)
• Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayhtymä
• Tytäryhteisöt:

TAYS Sydänkeskus Oy konserni, Fimlab Laboratoriot Oy, FinnMedi Oy,
Coxa Oy konserni, Tampereen yliopistollisen sairaalan koulutussäätiö,
Kiinteistö Oy Solkikadun Kissantassu, Kiinteistö Oy Kissanmaan Y-talo,
Kiinteistö Oy Kissantassu, Tampereen yliopistollisen sairaalan Tukisää-
tiö, TAYS Kehitysyhtiö Oy

• Osakkuusyhteisöt:
FinnHEMS Oy, Tullinkulman Työterveys Oy, Tuomi Logistiikka Oy,
Istekki Oy, Monetra Pirkanmaa Oy ja Verte Oy

Osakkuusyhteisöt ja muut omistusyhteysyhteisöt

Atalan Liikekeskus Kiint Oy
Ateljeetalo Oy
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Hervannan Juhani As Oy
Hervannan Kanjoni As Oy
Jotospirtti Oy
Kosken Parkki Kiint Oy
Lännen Palveluyhtiöt Oy (konserni)
Monetra Oy
Monetra Pirkanmaa Oy
Mummunkujan pysäköinti Oy
Pikassos Oy
Suomen Hopealinja Oy
Tampereen Monitoimiareena Koy
Tumpin Parkki Kiint Oy
Tuotekehitys Oy TamLink
Virontörmän Lämpö Oy
YH Kodit Oy (konserni)

Yhdistelemättömät tytäryhteisöt (ei huomioida konsernitilinpäätöksen laadinnassa)

Suomen Itämeri-Instituutin säätiö
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Konserniyhteisöjen yhteystiedot

Yhteisö Kump.
koodi Yhteyshenkilö Yhteyshenkilön sähköpostiosoite

Ekokumppanit Oy 2010 Anna Hirsmäki anna.hirsmaki@talenom.fi
Finnpark Oy (konserni) 2310 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi

Kuntokadun Parkki Kiint Oy 2355 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi
Pellavan Parkki Kiint Oy 2350 Antti Jokelainen antti.jokelainen@kiinteistotahkola.fi
Pysäköintiveturi Kiint Oy 2340 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi
Tullin Parkki Oy 2330 Matti Anttila matti.anttila@finnpark.fi

Haukiluoman Liikerakennus Oy 2510 Tiina Vainionpää tiina.vainionpää@accountor.fi
Helapuiston Lähipalvelukeskus Oy 2520 Maria Niemi maria.niemi@tamis.fi
Keinupuistokeskus Oy 2740 Heini Ojakangas heini.ojakangas@pamisoy.fi
Lukonmäen Palvelukeskus Kiint Oy 2560 Maria Niemi maria.niemi@tamis.fi
Länsi-Tesoman Liikekeskus Kiint Oy 2570 Maria Niemi maria.niemi@tamis.fi
Maijalanpuiston Lähipalvelukeskus Oy 2580 Maria Niemi maria.niemi@tamis.fi
Pelipuiston Lähipalvelukeskus Oy 2620 Maria Niemi maria.niemi@tamis.fi
Pirkan Opiskelija-asunnot Oy (konserni) 2630 Hannamari Iso-

mäki
hannamari.isomaki@poas.fi

Kalevan Stara Kiint Oy 2685 Hannamari Iso-
mäki

hannamari.isomaki@poas.fi

Tieteenkadun Parkki Kiint Oy 2635 Hannamari Iso-
mäki

hannamari.isomaki@poas.fi

Tupakkikiven Parkki Kiint Oy 2680 Hannamari Iso-
mäki

hannamari.isomaki@poas.fi

Pirkanmaan Jätehuolto Oy (konserni) 2040 Jarkko Nissinen,
Jari Romo

jarkko.nissinen@pjhoy.fi
jari.romo@pjhoy.fi

Pirkan Putkikeräys Oy 2070 Jarkko Nissinen,
Jari Romo

jarkko.nissinen@pjhoy.fi
jari.romo@pjhoy.fi

Ranta-Tampellan Putkikeräys Oy 2071 Jarkko Nissinen,
Jari Romo

jarkko.nissinen@pjhoy.fi
jari.romo@pjhoy.fi

Runoilijan tie Oy 2110 Sari Toivonen sari.toivonen@tilkon.fi
Tammenlehväsäätiö (konserni) 2970 Helena Paju-Ran-

tanen
helena.paju-rantanen@tammenlehva-
keskus.fi.

Tammenlehväkeskus Oy 2980 Helena Paju-Ran-
tanen

helena.paju-rantanen@tammenlehva-
keskus.fi.

Tampereen Atalan Metsätonttu Asunto
Oy

2990 Eija Helminen kirjanpito@vts.fi

Tampereen Infra Oy 2120 Katariina Tork-
kola

katariina.torkkola@tampere.fi

Tampereen kaupunkiseudun elinkeino-
ja kehitysyhtiö Business Tampere Oy

2690 Merja Telenius,
Janne Rossi

merja.telenius@businesstampere.com
janne.rossi@ businesstampere.com

Visit Tampere Oy 2410 Johanna Holm-
berg

johanna.holmberg@visittampere.fi
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Tampereen Kotilinnasäätiö (konserni) 2710 Riitta Hautamaa,
Outi Aaltonen,
Niina Kivelä

riitta.hautamaa@administer.fi
outi.aaltonen@administer.fi
niina.kivela@kotilinna.fi

Pispan Tupahaka As Oy 2750 Riitta Hautamaa,
Outi Aaltonen

riitta.hautamaa@administer.fi
outi.aaltonen@administer.fi

Tampereen Tammelankodit As Oy 2730 Riitta Hautamaa,
Outi Aaltonen

riitta.hautamaa@administer.fi
outi.aaltonen@administer.fi

Vellamonkodit Oy 2720 Riitta Hautamaa,
Outi Aaltonen

riitta.hautamaa@administer.fi
outi.aaltonen@administer.fi

Tampereen Messu- ja Urheilukeskus Oy  2460 Anne Paasikoski anne.paasikoski@tampereenmessut.fi
Tampereen Palvelukiinteistöt Oy 2650 Tiina Vainionpää,

Netta Kiltti sijai-
sena

tiina.vainionpaa@accountor.fi
netta.kiltti@accountor.fi

Tampereen Raitiotie Oy 2430 Mari Jokinen mari.jokinen@tampereenraitiotie.fi
Tampereen Sarka Oy 2090 Katja Piiksi katja.piiksi@tampereensarka.fi
Tampereen Seudun Keskuspuhdistamo Oy 2450 Kirsti Toivonen kirsti.toivonen@keskuspuhdistamo.fi
Tampereen Sähkölaitos Oy (konserni) 2210 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi

Tammervoima Oy 2270 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi
Tampereen Sähköverkko Oy 2220 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi
Tampereen Vera Oy 2230 Jenni Vatanen jenni.vatanen@sahkolaitos.fi

Tampereen Särkänniemi Oy 2150 Heidi Paasikoski heidi.paasikoski@sarkanniemi.fi
FunZones Oy 2160 Tiina Paukkonen tiina.paukkonen@sarkanniemi.fi

Tampereen Tilapalvelut Oy 2490 Tiina Alanen tiina.alanen@tampere.fi
Tampereen työvalmennussäätiö Syke 2140 Jyrki Koskinen jyrki.koskinen@tampereensyke.fi
Tampereen Vuokra-asunnot Oy 2810 Hanna Sorvari hanna.sorvari@accountor.fi

Asunto Oy Tampereen Tikkutehtaan-
Leimu

2815 Hanna Sorvari hanna.sorvari@accountor.fi

Tampereen Vuokratalosäätiö (konserni) 2910 Isto Jortikka kirjanpito@vts.fi
Myllyn Pysäköinti Oy 2930 Nina Matinniemi nina.matinniemi@pamisoy.fi

Tampere-talo Oy 2180 Marja Virta marja.virta@tampere-talo.fi
Tavase Oy 2060 Petja Huovila petja.huovila@aallon.fi
Vilusen Rinne Oy 2660 Anna Saraste kirjanpito@vts.fi
Vuores Palvelu Oy 2670 Reetta Hynynen reetta.hynynen@vuores.fi
TREDU-kiinteistöt Oy 2950 Aija Puustelli,

Marjo Aho
aija.puustelli@tampere.fi
marjo.aho@administer.fi

Tullinkulman työterveys Oy 2470 Tarja Salminen,
Mia Suokas

tarja.salminen@pirte.fi
mia.suokas@pirte.fi

Tuomi Logistiikka Oy 2480 Pauliina Savolai-
nen

pauliina.savolainen@tuomilogis-
tiikka.fi

Pirkanmaan liitto 6030 Tuomo Karman tuomo.karman@pirkanmaa.fi
Pirkanmaan sairaanhoitopiirin kuntayh-
tymä (konserni)

6040 Maritta Tervanen,
Leila Valkama

maritta.tervanen@pshp.fi
leila.valkama@monetra.fi

Tampereen kaupunkiseudun kuntayh-
tymä

6060 Juhani Pohjonen juhani.pohjonen@tampereenseutu.fi
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